

## MOONLIGHTERS WHITE BLEND

### ”Yötyöläisen viini”

**Tarina** Moonlighters tavoittaa olennaisen RedHeads-yhtiön konseptista. Iltaisin päättäväiset nuoret viinintekijät tulivat isossa yhtiössä tekemänsä päivätyön jälkeen RedHeadsin studioille, heittivät huiviin kylmän oluen ja ryhtyivät tekemään tinkimätöntä viiniä suurella intohimolla illan ja yön tunteina. Joka palsta korjattiin erikseen, puristettiin pneumaattisesti ja kirkastettiin ennen käymistä ja kypsytystä ranskalaisessa tammessa. Chardonnay ja Viognier antavat molemmat osansa sekoitukseen, jota sekoitettiin tynnyreissä joka toinen viikko kahden kuukauden ajan rakenteen ja syvyyden kehittämiseksi

**Tuottaja** RedHeads sai alkunsa kun joukko australialaisia lähti Ranskaan opettamaan vanhalle koiralle uusia temppuja. Australia oli saanut aikaan melkoisen hälinän 1970-80 luvun viineillään. RedHeadsin siemen oli kylvetty. Pienessä liiterissä McLaren Valessa muutama viinintekijä päätti karistaa suurten yhtiöiden kahleet ja ryhtyä tekemään ”oikeaa” viiniä, pienessä erissä, käsityönä, niin kuin silloin ennen. Näihin tarvittiin pieniä huippuluokan palstoja, joiden viljelijät eivät koskaan päässeet maistamaan työnsä hedelmiä, koska suuret yhtiöt tekivät niistä kohtuuttoman kalliita viinejä. Kunniaa siitä tuli, mutta voisihan niitä viinejä nauttiakin. RedHeads tuo nämä rypäleet Studio-viinitilalleen, muutaman rivin kerrallaan, ja antaa niille erityisen kohtelun. Käsityönä, huolella, taitavasti, valvotusti päivin ja öin. RedHeads haluaa valmistaa persoonallisia viinejä, jotka on tehty nauttaviksi. RedHeads on ympäristötietoinen. Heidän GreenHeads projektinsa tekee jatkuvaa työtä ja innovaatioita säästääkseen vettä ja energiaa, suojellakseen pölyttäjiä ja pitääkseen toimintansa ihmisen kokoisena.



**VÄRI** Vaalean oljenkeltainen väri

**TUOKSU** Tuoksussa voi havaita mehevää nektariinia, aprikoosia, ananaskirsikkaa ja yrttejä

**MAKU** Kuiva, herkullisen hedelmäinen, kevyen mausteinen ja pähkinäinen. Pitkässä lopussa viipyilee kypsä nektariini

**KÄYTTÖVINKIT** Erinomainen valinta kalalle, kuten lohelle tai siialle, se sopii grillattuihin vihanneksiin, grillattuun sianlihaan ja pehmeisiin juustoihin.

<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	12 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Chardonnay Viognier Fiano Semillon	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	RedHeads Wine	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	208005
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	3,08 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: RedHeads Wine



